[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет Чупинского городского поселения

  РЕШЕНИЕ № 148
  40 сессии 4 созыва

пгт.Чупа                                                                                                      06 декабря 2021 года
«Об исполнении отдельных полномочий на территории
Чупинского городского поселения»

         Рассмотрев вопрос о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения на территории Чупинского городского поселения в 2022 году

Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

      1.Передать с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года Лоухскому муниципальному району исполнение полномочия   по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

    2. Запланировать в бюджете Чупинского городского поселения на 2022 год на исполнение, указанного в пункте 1 настоящего Решения полномочия, сумму в размере 2000,00 (Две тысячи рублей 00 копеек) за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Чупинского городского поселения.

       Глава Чупинского городского поселения                                                Давыдов Ю.А.
       Председатель Совета Чупинского городского                                        Ескин А.В.